

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 96156200

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 600,83 RON - 600,83 RON

Descriere: Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,38 RON 18.14 kg 133,86 RON 145,91 RON incl. TVA
Pere Conference 324997 8,11 RON 12.05 kg 97,78 RON 106,58 RON incl. TVA Ananas
Calibru 5-6 395899 8,07 RON 8.84 kg 71,30 RON 77,72 RON incl. TVA Mere Golden 103728
3,53 RON 20.525 kg 72,47 RON 78,99 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 2,87 RON 1
buc. 2,87 RON 3,13 RON incl. TVA Prune (Prunus domestica) 299556 12,08 RON 5.52 kg
66,68 RON 72,68 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,78 RON 3.645 kg 10,13 RON 11,04
RON incl. TVA Salata Verde 103717 2,67 RON 7 buc. 18,69 RON 20,37 RON incl. TVA Ardei
Kapia Rosu 336854 14,67 RON 3.065 kg 44,95 RON 49,00 RON incl. TVA Morcovi (Daucus
carota) 103830 3,26 RON 2.33 kg 7,59 RON 8,27 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens)
324768 4,41 RON 2.35 kg 10,36 RON 11,29 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa)
103832 5,79 RON 1.15 kg 6,65 RON 7,25 RON incl. TVA Rosii Cherry Italia 500 g 103593 7,70
RON 4 buc. 30,80 RON 33,57 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 6,95 RON 1.14 kg 7,92
RON 8,63 RON incl. TVA Ridichi Rosii Legatura 103492 1,74 RON 2 buc. 3,48 RON 3,79 RON
incl. TVA Ceapa Verde 103791 1,53 RON 10 buc. 15,30 RON 16,68 RON incl. TVA
